СОВЕТ ЧЕБАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25.03.2022	№ 73

О признании утратившими силу некоторых решений Совета Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области

В соответствии с частью 8 статьи 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Уставом Чебаклинского сельского поселения, Совет Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области:
· от 27.12.2005 года № 28 «Об утверждении Положения о контрольно-счетном инспекторе»;
· от 18.01.2006 года № 34 «Об утверждении контрольно-счетного инспектора».
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

[bookmark: _GoBack][image: 2 (2)]
image1.jpeg